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Nexus - G-Stroker

Cena 538,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 6504000

Kod producenta 185_6504000

Kod EAN 5060274221131

Producent Nexus (UK)

Opis produktu

G-Stroker to najnowszy produkt dla mężczyzn z oferty brytyjskiej marki Nexus, eksperta w dziedzinie produkcji
najnowocześniejszych gadżetów erotycznych dla mężczyzn. G-Stroker to masażer prosaty, profesjonalne urządzenie
przeznaczone do wykonywania bardzo ważnej w pielęgnacji zdrowia seksualnego czynności, jaką jest masaż prostaty.
Najnowsze urządzenie Nexusa może być używane przez kobiety i mężczyzn, zarówno waginalnie, jak i analnie. Najwięcej
korzyści jednak będą mięć wybierający ten produkt mężczyźni, ponieważ Nexus projektuje swoje wibratory w taki sposób, aby
jak najlepiej służyły masowaniu prostaty. G-Stroker to urządzenie prawdziwie unikalne. Podstawa oraz trzon gadżetu kryją w
sobie malutkie kulki, które poruszają się w górę i w dół, aby móc zaoferować używającym go osobom jak najwięcej
przyjemnych doznań.

 

Nexus G-Stroker posiada interfejs złożony z 6 programów wibracji oraz 3 różnych prędkości poruszania się kulek
stymulujących. Ergonomiczny kształt urządzenia pozwala łatwo i komfortowo wprowadzić część przeznaczoną do aplikacji do
odbytu w taki sposób, aby końcówka mogła precyzyjnie stymulować prostatę, podczas gdy podstawa urządzenia za pomocą
wibracji będzie umożliwiała jednoczesny masaż krocza. G-Stroker został wykonany z silikonu klasy medycznej, pozbawionego
w swoim składzie ftalanów, parabenów i lateksu. Jest to tworzywo łatwe do utrzymania w higienicznej czystości i bardzo
przyjemne w dotyku. Przed aplikacją urządzenia w miejscach intymnych rekomendujemy zastosowanie lubrykantu na bazie
wody. Uwaga: każdy inny rodzaj lubrykantu grozi uszkodzeniem materiału niepodlegającemu wymianie gwarancyjnej.

 

Nexus to brytyjska marka znana na rynku międzynarodowym z produkcji innowacyjnych produktów uatrakcyjniających życie
seksualne zarówno kobiet, jak i mężczyzn. Jej powstanie wiązało się z poczuciem, że tam gdzie kobiety miały szeroki wachlarz
różnorodnych produktów do dyspozycji, oferta skierowana do mężczyzn była bardzo ograniczona. Zmieniło się to wraz z
wejściem na rynek masażera prostaty Excel, laureata nagrody za najlepszy dizajn produktu na gali Brussels Erotica Awards w
2006 r. Rok później, gdy na rynku pojawił się Vibro, Nexus znów udowodnił, że nie ma sobie równych. Produkt ten stał się
absolutnym bestsellerem i punktem zwrotnym na rynku artykułów erotycznych dla mężczyzn.

 

Oferta Nexusa składa się wyłącznie z najwyższej jakości produktów, wykonanych z najlepszych dostępnych materiałów, jak
silikon klasy medycznej oraz wytrzymała stal nierdzewna. Każdy z nich cechuje innowacyjny dizajn podkreślający ich
funkcjonalność.

 

Serce Nexusa mieści się w Londynie, nad brzegiem Tamizy, w cieniu monumentalnego Tower Bridge, gdzie grupa oddanych
projektantów i wytwórców nieustannie pracuje nad kolejnymi innowacyjnymi rozwiązaniami, by poprawić jakość i komfort
Twojego życia.
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Parametry techniczne:

materiał: silikon klasy medycznej

programy wibracji: 6 / 3 prędkości poruszania się kulek masujących

zasilanie: akumulator litowo-jonowy (kabel do ładowania w komplecie)

wodoodporność
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